Programa Bolsa-Técnico – Chamada Pública 05/2021 Fundação Araucária

EDITAL 08/2021/CLMU-PROPG/UENP

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (PROPG), da Universidade Estadual do Norte do

Paraná (UENP), no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto nos Editais 05, 06 e

7/2021/CLMU-PROPG/UENP,

TORNA PÚBLICA a análise de recurso interposto ao Edital 06/2021 CLMU-PROPG/UENP

Jacarezinho, 02 de setembro de 2021.

Assinado no original

Profa. Dra. Vanderléia da Silva Oliveira

Pró-reitora de Pesquisa e Pós-graduação

Candidata Resultado

Juliany Caroline Duma de Castro Provido

Raiane dos Santos Guidi Provido

Raquel Arruda da Silva Sanfelice Provido

Sérgio Pedro Junior Provido

Divulga a análise de recurso interposto aos

Editais 06/2021 e 07/2021 - CLMU-

PROPG/UENP.